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Association Suisse pour l'Equipement Technique de l'Agriculture - ASETA
Centre de cours de Grange-Verney, 1510 Moudon VD Téléphone 021 - 9515 91

Liste des cours de l'hiver 1982-1983
Date: Genre de cours: No. (joursî

1983
8.-10.3. Moissonneuses batteuses: fonctionnement, entretien A 5 3
8.-10.3. Soudure électrique 2ème degré

(constructions à l'aide de la soudure électrique) M 8 3

Liste des insérants
Aebi&Co. SA, Berthoud
Aebi Sugiez, Sugiez
Agrar SA, Wil
AGROLA, Winterthour
Amsler & Cie. SA, Feuerthalen
Birchmeier & Cie. SA, Klinten
Blaser SA, Kirchberg
Bucher-Guyer SA, Niederweningen
Crefina Banque SA, St-Gall
Forrer Paul SA, Zurich
HARUWY, Romanel
Henriod Paul S.à r.l., Echallens
Matra SA, Zollikofen
Messer E. SA, Niederbipp

couv. 3
141
123

couv. 4
153

140/141
126
124
122
154
156
140

couv. 2/157
191/155

Müller Maschinen AG, Bättwil
Schweizer Eric SA, Thoune
Seiler AG, Berthoud
Vaudoises Assurances, Lausanne
Wyss H.-R., Romanel

122/156
122
156
156
156

Je cherche collection complète
des années 1972 à 1960 de «Technique Agricole».
Faire offre en indiquant les années disponibles à

Enrico Ramani, 6882 Brusata/Novazzano Tl

KTM a gagné le championnat du monde de
motocross. Je suis le modèle le plus jeune

de KTM avec ie puissant moteur mono-
vitesse. Rappelez-vous

L ^avec KTM ça roule... A

Nous les Pony â deux vitesses sommes les
spécialistes de la montée. Nous ne

connaissons pas de problèmes sur terrain
l difficile. Enfourchez Pony et en route!

Jouez avec nous:
5 Pony et 5 KTM

sont en jeu

Veuillez coller le talon réponse sur une carte postale affranchie (20 centimes)
et l'adressera Amsler&Cie. SA 8245 Feuerthalen
Ce concours est ouvert à toutes personnes au-dessus de 13 ans. Les
gagnants seront désignés par tirage au sort. Aucune correspondance ne
sera échangée au sujet de ce concours, le recours au tribunal est exclu.
Date limite d'envoi: 31/5/83

| Veuillez mettre une croix dans la case qui convient. En cas de gain, mon |
choix se porterait sur: Pony KTMD Age: 13-18 ansD 19-25 ansD' 26-39 ans plus de 40 ans masculin féminin '

| Nom: |
| Adresse: |
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