

Zeitschrift: Technique agricole Suisse
Herausgeber: Technique agricole Suisse
Band: 45 (1983)
Heft: 4

Rubrik: Liste des cours de l'hiver 1982-1983

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 05.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Liste des cours de l'hiver 1982–1983

Date:	Genre de cours:	No.	Durée (jours)
1983			
8.-10.3.	Moissonneuses batteuses: fonctionnement, entretien	A 5	3
8.-10.3.	Soudure électrique 2ème degré (constructions à l'aide de la soudure électrique)	M 8	3

Liste des insérants

Aebi & Co. SA, Berthoud		Müller Maschinen AG, Bättwil	122/156
Aebi Sugiez, Sugiez	couv. 3	Schweizer Eric SA, Thoune	122
Agrar SA, Wil	141	Seiler AG, Berthoud	156
AGROLA, Winterthour	123	Vaudoises Assurances, Lausanne	156
Amsler & Cie. SA, Feuerthalen	couv. 4	Wyss H.-R., Romanel	156
Birchmeier & Cie. SA, Künten	153		
Blaser SA, Kirchberg	140/141		
Bucher-Guyer SA, Niederweningen	126		
Crefina Banque SA, St-Gall	124		
Forrer Paul SA, Zurich	122		
HARUWY, Romanel	154		
Henriod Paul S.à.r.l., Echallens	156		
Matra SA, Zollikofen	140		
Messer E. SA, Niederbipp	couv. 2/157		
	121/155		

Müller Maschinen AG, Bättwil	122/156
Schweizer Eric SA, Thoune	122
Seiler AG, Berthoud	156
Vaudoises Assurances, Lausanne	156
Wyss H.-R., Romanel	156

Je cherche **collection complète**
 des années 1972 à 1960 de « Technique Agricole ».
 Faire offre en indiquant les années disponibles à
Enrico Ramani, 6882 Brusata/Novazzano TI

KTM Formidable: PONY

KTM a gagné le championnat du monde de motocross. Je suis le modèle le plus jeune de KTM avec le puissant moteur monovitesse. Rappelez-vous avec KTM ça roule...



Nous les Pony à deux vitesses sommes les spécialistes de la montée. Nous ne connaissons pas de problèmes sur terrain difficile. Enfourchez Pony et en route!



**Jouez avec nous:
 5 Pony et 5 KTM
 sont en jeu**

Veuillez coller le talon réponse sur une carte postale affranchie (20 centimes)

et l'adresser à **Amsler & Cie. SA 8245 Feuerthalen**

Ce concours est ouvert à toutes personnes au-dessus de 13 ans. Les

gagnants seront désignés par tirage au sort. Aucune correspondance ne

sera échangée au sujet de ce concours, le recours au tribunal est exclu.

Date limite d'envoi: 31/5/83

Veuillez mettre une croix dans la case qui convient. En cas de gain, mon

choix se porterait sur: Pony KTM Age: 13-18 ans 19-25 ans

26-39 ans plus de 40 ans masculin féminin

Nom: _____

Adresse: _____